
UCHWAŁA Nr 85/XV/2011 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 8 grudnia 2011 r. 
w sprawie ustalenia i poboru stawek opłaty targowej 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15, art. 16 i art. 19 pkt 1 lit. „a” w związku 
z art. 15 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, z późn. zm.), 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Ustala się na terenie Gminy Krzywcza następujące dzienne stawki opłaty 
targowej: 
1) za sprzedaż z ręki - 2,00 zł; 
2) za sprzedaż z koszy i stoisk - 4,00 zł za 1 m2 zajętej powierzchni; 
3) za sprzedaż z samochodu  

o ładowności do 1 tony - 8,00 zł; 
4) za sprzedaż z samochodu  

o ładowności pow. 1 tony - 20,00 zł; 
5) inne formy sprzedaży - 8,00 zł za 1 m2 zajętej powierzchni. 

2. Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty określonej 
w art. 19 pkt 1 lit. „a” ustawy o podatkach i opłatach lokalnych powołanej 
na wstępie. 

 
 

§ 2 
 

1. Pobór opłaty targowej odbywa się w drodze inkasa, w dniu dokonywania 
sprzedaży, w miejscach na terenie Gminy Krzywcza, gdzie prowadzony jest 
handel, do rąk inkasenta. 

2. Na inkasentów opłaty targowej, zobowiązanych do jej poboru, wyznacza 
się wszystkich sołtysów na terenie swojego sołectwa. 

3. Opłata targowa winna być wpłacona przez inkasentów do kasy lub na 
rachunek bankowy Urzędu Gminy Krzywcza w terminie jednego miesiąca 
od daty inkasa. 

4. Wysokość wynagrodzenia za czynności inkasa wynosi 50% sumy 
zainkasowanych kwot. 



–     – 2

 
§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 

Traci moc Uchwała Nr 77/XIV/2011 Rady Gminy Krzywcza z dnia  
10 listopada 2011 r. w sprawie ustalenia i poboru w 2012 roku stawek opłaty 
targowej. 
 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do opłaty 
należnej od 2012 r. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


